АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20У?  № > г. Кыштым

О внесении изменений в постановление
администрации Кыштымского городского округа
от 15.05.2013 № 1390 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации об образовательных
программах и учебных планах, рабочих программах
учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей),
годовых календарных учебных графиках»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского
городского округа от 15.05.2013 г. № 1390 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации об образовательных программах и учебных
планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин
(модулей), годовых календарных учебных графиках», следующие изменения:

1) в наименовании и в пункте 1 слово «годовых» исключить;
2) в приложении к вышеуказанному постановлению:
по тексту административного регламента слово «годовых» исключить;
абзац третий пункта 5 исключить;
в пунктах 7, 24, 25 и в абзаце третьем пункта 28 слова «МУ «МФЦ»

исключить;
в абзаце первом пункта 11 слова «либо в МУ «МФЦ» исключить;
в абзаце третьем пункта 11 слова «а также на основании поданного через

МУ «МФЦ» письменного заявления в форме бумажного документа»
исключить;

в пункте 25 слова «В случае обращения заявителя за предоставлением
муниципальной услуги через МУ «МФЦ» зарегистрированное заявление

передается в адрес образовательного учреждения в течение одного рабочего
дня с момента регистрации заявления.» исключить;

второй абзац пункта 28 исключить;
3) в приложении 1 к административному регламенту раздел

«Информация об МУ «МФЦ» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте администрации
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить
на начальника Управления по делам образования администрации
Кыштымского городского округа Попинако С. П.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е. Ю.

Г лава Кыштымского городского округа
Подписан:
Шеболаева Людмила
Александровна
Дата: 2021.08.30 09:
33:54+05'00'